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3aMMCTBOBaHNS — [0/151 BCeX HaliAeHHbIX TEKCTOBbIX MepeceyeHiit, 3a CKNoYeHeM Tex, KOTOpbIe CCTEMa OTHeC/1a K LITPOBaHMSIM, MO OTHOLLEHWIO K 06LLieMy 06beMy JoKyMeHTa.
CaMouUMTUPOBaHUA — AONS PpparMeHTOB TeKCTa NPOBEPSeMOro A0KyMeHTa, COBNaAatoLLMiA UM NOUTH COBMaAatoLLmnii ¢ GparMeHTOM TeKCTa UCTOYHIIKA, aBTOPOM WM COABTOPOM KOTOPOTo ABNSETCS
aBTOP NPOBePSEMOro JOKYMEHTa, M0 OTHOLLEHVIIO K 06LLieMy 06beMy AOKyMeHTa.

LIMTpOBaHWst — 0N TEKCTOBbIX MepeceyeHuiA, KoTopble He SIBASIOTCA aBTOPCKUMI, HO CICTEMa MOCUKTaNa UX CMosb30BaHe KOPPEKTHBIM, MO OTHOLLIEHNIO K 06LLeMy 06beMy AokymeHTa. Ctoga
OTHOCSATCS opopmeHHble Mo FTOCTY LMTaTbI; 06LLeYNOTPe6UTeNbHbIE BbIPaXeHNS; pparMeHTbl TEKCTa, HalAEHHbIe B CTOUHMKAX U3 KONNEKLMA HOPMATUBHO-NPaBOBO JOKYMEHTaLMN.

TekCcTOBOE MepeceyeHne — GparMeHT TeKCTa MPOBEPSEMOro AOKYMEHTa, COBMaAAOLLVIA UM MOYTU COBNAAAOLLMIA C parMeHTOM TeKCTa UCTOUHMKA.

MCTOYHVIK — AOKYMEHT, MPOUHAEKCUPOBAHHbIN B CUCTEME U COAEPXKALLMIACA B MOAYy/e MOMUCKa, MO KOTOPOMY NMPOBOAWTCS NMpoBepka.

OpUrMHanbHOCTbL — J0Ns GparMeHTOB TeKCTa MPOBEPSEMOro JOKYMEeHTa, He 06HapyXXeHHBIX HV B OAHOM VICTOYUHMKE, MO KOTOPbIM LL/Ia MPOBEPKa, MO OTHOLLEHWIO K 06LLeMy 06beMy 0KyMeHTa.
3aMMCTBOBaHWSI, CAMOLIMTUPOBAHWS, LITUPOBAHUS 1 OPUTMHANLHOCTb AB/ISIOTCS OTAE/bHLIMU MOKa3aTeNnsiMm 1 B CyMMe AatoT 100%, UTO COOTBETCTBYET BCeMy TEKCTY MPOBEPSieMOro JokKyMeHTa.
O6palLaem Balle BHIMaHMe, YTO CUCTEMA HaXOAUT TEKCTOBbIE NMepeceyeHyisi IPOBEPSEMOro A4OKyMeHTa C MPOUHAEKCMPOBAHHBLIMM B CYCTEME TEKCTOBLIMM UCTOUHMKaMW. [1py STOM cucTeMa siIB/isieTcs

BCMOMOraTe/IbHbIM MHCTPYMEHTOM, Ornpe/eneHvie KOPPeKTHOCTU 1 MPaBOMEPHOCTY 3aMCTBOBAHUI UM LMTUPOBAHWIA, a Take aBTOPCTBA TEKCTOBLIX GpparMeHTOB NPOBEPSIeMOro AoKyMeHTa

OCTaeTcsd B KOMMeTeHLn npoBepaAtoLLero.

Ne i i McTouHnK Ccbinka AKTyaneH Ha Mogynb noncka e e
B OTYeTe B TeKcTe B OTYeTe B TekcTe

Mogynb noncka

[01] 0% 15,07% Tema «Mcnone3osaHve MogynbHON TexH.. http://pandia.ru 08 AxB 2017 nepedpasvposaHuii 0 7
WHTepHeT

[02] 0% 14,82% «Mcnonb3oBaHve MOAYNbHOW TexHonor... http://davaiknam.ru 10 ek 2019 m:fg;:e:omcm 0 27

[03] 0% 14,81% Tema «Vcronb3oBaHie MOAYLHOM TexH.. http://pandia.ru 24 Map 2016 MDA 0 28
WHTepHeT

[04] 0% 12,38% Wcnonb3oBaHve MogynbHOM TexHonoru.. https://infourok.ru 19 Mas 2020 m:fgg:e:om'(a 0 40
Mogynb noncka

[05] 0% 9,27% Mporpamma no $opMm1poBaHuIo Hasblko. http://100-bal.ru 08 AnB 2017 nepedpasvposaHuii 0 2
MHTepHet

[06] 0% 9,25% Mporpamma no ¢opmmpoBaHuto Haeblko. http://100-bal.ru 20 Wion 2016 YA (IEEE 0 3
WHTepHeT
Mogaynb novicka

[071 0% 8,71% CUCTEMA MEAATOTMYECKUX TPEBOBA... http://elibrary.ru 11 Masa 2018 nepedpasnpoBaHuii 0 3
eLIBRARY.RU
M

[08] 0% 8,46% CkauaTb https://pedportal.net 18 Hos 2018 OAyNs novcka 0 34
VHTepHet
M

[09] 0% 8,46% TEXHOMO S CO3AAHVIS MYNIbTUMEA,  https:/infourok.ru 09 UioH 2019 M:fey::;o”c“a 0 34
M

[10] 0% 811% MM.04. OcyLecTBneHNe KOHTPOAst ucnon.  http://gasu.ru 05 Hos1 2018 OAYyNIb noucka 0 19
VHTepHeT
M

11 0% 8,11% MM.01. MogroToBKa MaLLVH, MexaHu3mo.. http://gasu.ru 05 Hos1 2018 0Ayne noncka 0 19
WHTepHeT

[12] 0% 811% MM.04. OcyLuecTBNeHNe KOHTPOAs ucnon.  http://gasu.ru 05 Hos1 2018 IYRAES (ISR 0 19
WHTepHeT

[13] 0% 8,01% Blog Posts - farmimpuls http://detsadomsk.weebly.com 30 Asr 2018 P EIEE 0 19
WHTepHeT

[14] 0% 8,01% Jlenaem npaBuibHYIO NpeseHTauuio Ha k. https://antonkozlov.ru 23 WioH 2019 ll\/lll':);ug/;:e:omwa 0 19

[15] 0% 7,99% Mcnonb3oBaHre MynbTMeAniiHbIX TexH..  http://bibliofond.ru 01 Map 2014 Vileps e 0 26

VHTepHeT


http://krasspu.antiplagiat.ru
mailto:kspu@kspu.ru
http://krasspu.antiplagiat.ru

[16]

71

[18]

[19]

[20]

[21]

[22]

[23]

[24]

[25]

[26]

[27]

[28]

[29]

[30]

[31]

[32]

[33]

[34]

[35]

[36]

371

[38]

[39]

[40]

[41]

[42]

[43]

[44]

[45]

[46]

[47]

[48]

[49]

[50]

[51]

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

7,99%

7,92%

7,43%

7,35%

7,34%

7,27%

7,24%

7,2%

6,74%

6,73%

6,71%

6,57%

6,35%

6,35%

6,34%

6,31%

6,3%

6,3%

6,12%

6,07%

5,12%

5,06%

5,04%

4,7%

4,41%

4,16%

3,97%

3,91%

3,89%

3,62%

341%

3,26%

3,21%

3,2%

3,19%

317%

Mcnonb3oBaHne MynbTUMEAVNAHBIX TEXH.

Jlenaem nNpaBuUJIbHYHO NPe3eHTaLMIo Ha K.

MogynbHas TexHonorus OGyHeHVIH Kak C..

JNekuyus 3. MynbTMeAna TEXHONOTUN. - ...

Bonpoc 7

HanpasneHust n Gopmbl ryMaHWTapm3all,.
CNCTEMA NEJArOrMYECKUX TPEBOBA...
11768

HanpasneHust n GopmMbl ryMaHWTapm3aLl,.
Bonpoc 7

MogynbHas TexHonorns obyveHus kak C.

MOAYNbHOE CTPYKTYPUPOBAHWE CO..

He yKasaHo

MOAYNbHOE CTPYKTYPUPOBAHWE CO..

BBeZeHVe 0CO6eHHOCTN MyNbTUMEAWIH.

http://journals.uspu.ru/attachments/art...

MOAY/IbHOE CTPYKTYPUPOBAHWE CO..

http://journals.uspu.ru/attachments/art...
Meparoruyeckoe o6pasosaHvie B Poccuun.,
MOAY/IbHOE CTPYKTYPUPOBAHWE CO..
NATMMMNCECT: Ananor coumorymaHuTa...
rsl01006571896.txt

NATMMICECT. Inanor coumoryMaHuTa...

1.2. MynbTMeAniiHbIe Mpe3eHTaLuu, TP..

MOAYNbHAA TEXHO/IOTNA OBYYEHNA.

Avnnom 06.06.16.docx

VCMONb30BAHWE MOAY/IbHOW TEXH...

Mcnonb3oBaHve MOAyNbHON TEXHOMOT ..
MCMO/Ib30BAHVE MO/AY/IbHOW TEXH...
MOAYNbHAA TEXHONOT A OBYYEHUA.

MeTOAVIKa MNCMNOJIb30BaHWSA MY/IbTUMEAN..

MynbTUMeAUiiHbIE NPe3eHTaLmM KakK Cp...

MYNbTUMEANMHBIE MPE3EHTALMN K...
W3sectus MITY vm. B.I. BennHckoro
MynbTUMeANIiHbIE Mpe3eHTaLMK Kak cp...

Jlo3nHckas, AHHa MuxalinoBHa auccepra.

https://bibliofond.ru

http://antonkozlov.ru

http://fullref.ru

https://sites.google.com

http://studfiles.ru

http://elibrary.ru

http://elibrary.ru

http://e.lanbook.com

http://elibrary.ru

http://studfiles.ru

http://fullref.ru

http://elibrary.ru

http://journals.uspu.ru

http://cyberleninka.ru

http://fullref.ru

http://journals.uspu.ru

http://cyberleninka.ru

http://journals.uspu.ru

http://bibliorossica.com

http://elibrary.ru

http://ibooks.ru

http://dlib.rsl.ru

http://bibliorossica.com

He yKasaHo

http://elibrary.ru

He yKazaHo

http://elibrary.ru

https://moluch.ru

http://elibrary.ru

http://elibrary.ru

He yKazaHo

http://elibrary.ru

https://yandex.ru

http://ibooks.ru

http://elibrary.ru

http://dlib.rsl.ru

26 Map 2020

05 AHB 2017

30 AiHB 2017

07 ®es 2019

28 AHB 2017

02 Mas 2015

11 Masa 2018

09 Map 2016

02 Mas 2015

16 Mron 2016

15 Maga 2016

30 Asr 2014

29 4HB 2017

304HB 2017

16 Mas 2016

29 AiHe 2017

01 AnB 2017

19 Hos1 2016

26 Mas 2016

30 Aer 2014

09 Jlek 2016

01 Aex 2014

26 Mas 2016

03 roH 2016

paHbLue 2011

06 MioH 2016

21 ®eB 2018

214182018

21 ®eB 2018

paHbLue 2011

22 WioH 2015

paHbLue 2011

08 Okt 2015

09 ek 2016

paHbLue 2011

paHbLue 2011

Mogaynb novicka
VHTepHeT

Mogynb noncka
nepedpasnpoBaHui
WHTepHeT

Mogaynb novicka
nepedpasvipoBaHuii
VHTepHeT

Mogynb noncka
VHTepHeT

Mogynb noncka
nepedpasvposaHuii
WHTepHeT

Mogaynb novicka
nepedpasvipoBaHuii
eLIBRARY.RU

Konnekums eLIBRARY.RU

CBogHas konnekums O6C

Konnekuusi eLIBRARY.RU

Mogaynb novicka
WHTepHeT

Mogaynb novicka
WHTepHeT

Mogaynb novicka
nepedpasvipoBaHuii
eLIBRARY.RU
Mogaynb novicka
nepedpasvpoBaHuii
WHTepHeT

Mogaynb novicka
nepedpasvipoBaHuii
VHTepHet

Mogaynb novicka
VHTepHet

Mogaynb novicka
nepedpasvipoBaHuii
WHTepHeT

Mogaynb novicka
nepedpasnpoBaHui
VHTepHet

Mogynb nouncka
WHTepHeT

CBogHas konnekums 96C

Konnekuus eLIBRARY.RU

CeogHas konnekumsa 36C

Konnekuwmsa Prb

CBoaHas konnekums 96C

KonbLo By30B

Mogaynb novicka
nepedpasvposBaHuii
eLIBRARY.RU

KonbLo By30B

Mogaynb novicka
nepedpasnposaHuii
eLIBRARY.RU

Mogaynb novicka
WHTepHet

Konnekuwms eLIBRARY.RU

Konnekums eLIBRARY.RU

KonbLo By30B

Mogaynb novicka
nepedpasvposaHuii
eLIBRARY.RU

Mogaynb novicka
WHTepHeT

CBogHas konnekums 6C

Konnekums eLIBRARY.RU

Konnekuwusa Pr'b

29

26

20

30

24

24

4

52

25

30

29

29

37

24

29



